Ancak bu vurgu, nicel birikimlerin nitel bir sıçramaya dönüşmesi şeklindeki devrimci dönüşüme bir vurgudur.

* Yrd. Doç. Dr., İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi.

¹ Şahin Alpay; "Mete Tunçay'la Sohbet", *Cumhuriyet* (1 Temmuz 1982).

Tarık Zafer Tunaya (16 Ocak 1916/29 Ocak 1991) 1940 yılında İ.Ü. Hukuk Fakültesi'nden mezun olmuştur. Aynı yıl Esas Teşkilat Hukuku doktora programına kaydolan Tunaya, 1942 yılında bu kürsüde asistanlığa başlamıştır. Doktora tezi *Müessese Teorisinde Fikir Unsuru ve Bazı Hususiyetleri* (1946) başlığını taşır.